
Schweinefilet an Waldpilzsauce
dazu servieren wir Röstinchen

Rinderkraftsuppe

Rinderroulade “Hausfrauen Art” auf
Apfel-Zimt-Rotkohl, dazu Knödel

Hähnchenbrust gebraten auf Sherry-
Paprika-Sauce, dazu Reistimbale

Wildgulasch mit Apfel-Zimt-Rotkohl 
und Knödel

Gemüseschnitzel mit gebratenen
Pilzen, Lauchscheiben, Sauce
Hollandaise und Röstinchen

Kleines Schnitzel mit Pommes Frites
und Fingermöhren 
(ohne Suppe und Dessert)

Coppa Mousse Chantilly

29,50 Euro

32,00 Euro

34,00 Euro

34,50 Euro

29,50 Euro

14,50 Euro


