

Weihnachten 2025

Rinderkraftsuppe

MENÜ 1	Rinderroulade "Hausfrauen Art" auf Apfel-Zimt-Rotkohl, dazu Knödel	29,50 Euro
MENÜ 2	Hähnchenbrust gebraten auf Sherry-Paprika-Sauce, dazu Reistimbale	32,00 Euro
MENÜ 3	Schweinefilet an Waldpilzsauce dazu servieren wir Röstinchen	34,00 Euro
MENÜ 4	Wildgulasch mit Apfel-Zimt-Rotkohl und Knödel	34,50 Euro
MENÜ 5	Gemüseschnitzel mit gebratenen Pilzen, Lauchscheiben, Sauce Hollandaise und Röstinchen	29,50 Euro
KINDER	Kleines Schnitzel mit Pommes Frites und Fingermöhren (ohne Suppe und Dessert)	14,50 Euro

Coppa Mousse Chantilly

